
 

 

 

Zápis z valné hromady občanského 
sdružení Liberecké gazely 

č. 02/10  

16. října 2010  
   
Přítomní: 11 členů – viz. prezeční listiny 

Valná hromada je dle 2. článku v III. oddíle stanov usnášení schopna.  

Program schůze:  

1. Schválení programu valné hromady.  

2. Informace o stavu financí. 

3. Seznámení s losem Libereckého okresního přeboru. 

4. Volba kapitána a jeho zástupce. 

5. Způsob nominace na zápasy, omluvenky. 

6. Lékařské potvrzení o způsobilosti hráče. 

7. Kontrola splnění úkolů udělených předešlou Valnou hromadou. 

8. Informace o chystaném tréninku. 

9. Diskuze o futsalovém týmu. 

Zápis 
1. Valná hromada schválila program schůze jednomyslně. 

2. Štěpán Hrdlička seznámil členy s výdaji a příjmy sdružení. Informoval o 
vyjednávání se sponzory. Valná hromada byla seznámena se zůstatky 

a) bankovního účtu: 2403,01 Kč 

b) pokladny: 3110 Kč. 

Sdružení disponuje celkovými finančními prostředky ve výši: 5514,01 Kč. 

Sdružení si půjčilo 4.500 Kč od Radka Tomáška na zaplacení registrace u 
ČMFS. 

3. Valné hromadě byl představen los, členům byly sděleny hrací dny. Novými 
mužstvy v soutěži jsou Nord Servis 1993, Prašivky C, TTNF. Skončili A.S.A., 
Fylakos, a C.S.H United, postoupil do vyšší soutěže JASIP. 



 

 

4. Kapitánem futsalového družstva byl zvolen Tomáš Princ jednomyslně a jeho 
zástupcem pak Štěpán Hrdlička   

5. Způsob nominace – nominovat na zápasy bude kapitán týmu, vždy alespoň 
den předem. Kapitán při nominaci nemá žádné omezení, může vybrat 
kohokoliv, kdo je registrován u ČMFS jako hráč avast! Libereckých gazel, 
schváleno většinou 6 ku 5. 

Omluvenky musí být nahlášeny kapitánovi popř. na internetových stránkách 
nejpozději 12 hodin před zápasem 

Kapitán vyrozumí hráče, kteří nebudou nominování do 11 hodin před zápasem 

6. Hráči jsou tímto upozornění, aby nepodceňovali vedení evidence lékařských 
potvrzení o způsobilosti hráčů a to bez ohledu na skutečnost, že lékařská 
potvrzení nebudou ze strany LOKF SF ČMFS ani rozhodčími kontrolována. V 
této souvislosti existuje možnost občanskoprávní (regresní) i trestní 
odpovědnosti družstev či hráčů samotných při případném zranění či jiné újmě 
na zdraví při sportovní činnosti. Způsob evidence je věci vedoucího mužstva. V 
případě, že za mužstvo nastoupí hráč bez platné lékařské prohlídky, hraje na 
vlastní nebezpečí a plnou zodpovědnost nese vedoucí mužstva. 

Vedoucí mužstva odpovídá za to, že za jeho mužstvo nenastoupí hráč bez 
platné lékařské prohlídky ne starší než 1 rok. 

7. Úkoly z minulé valné hromady 

a) podat přihlášku k ČMFS na další sezonu Libereckého okresního přeboru 
futsalové ligy – Radek Tomášek - splněno 

b) obstarat novou sadu dresů – Jaroslav Moc, Radek Tomášek, Štěpán 
Hrdlička - pokračuje 

c) dokončit videa z uplynulé sezony a umístit je na internetové stránky – 
Štěpán Hrdlička - splněno 

8. Trénink 17. 10. 2010, v Tipsport Areně od 19:00. 

 

9. Diskuze 

 

Zapsal: Štěpán Hrdlička …………………………………  
   
 
 
 
 
Ověřil: Radek Tomášek  …………………………………  
   
 
 
 
 



 

 

Příloha:  Prezenční listina ze dne 16. října 2010 

Prezenční listina valné hromady ze dne 16. října 2010 

 Radek Tomášek    

Štěpán Hrdlička    

Jaroslav Moc    

René Šefr  

Tomáš Pluhař  

Tomáš Princ  

Jan Lukeš  

Aleš Tomášek  

Jan Rovný  

Jan Burkoň  

Miroslav Šifta  

  

  

  


